nadını temsil eder. ‘Aşk’ın alt başlığında yer alan vecize, bir Kur’ân
âyetinin değil, fakat genelde tasavvuf eserleri içerisinde yer verilen
bir hadis-i kudsînin gevşek bir uyarlamasıdır.31 Emerson’ın,
Celâlüddîn ed-Devvânî’nin (v. 908/1502–3) Ahlâk-ı Celâlî’sinin ter-
cümesini okurken keşfettiği bu hadis, muhtemelen, orijinalinde Allah
‘aşkı’na doğrudan göndermede bulunduğu için (küntü kenzen mah-

29 Emerson’ın arkadaşı, mektup arkadaşı ve sabık edebiyatçı Thomas Carlyle,

on dokuzuncu yüzyıldaki Kur’ân’ın şekli ve üslubuna dair en çok bahsedilen
aşağılamalardan birisini ortaya attı.

‘Swedenborg, or the Mystic’i takip eden yıllar boyunca Emer-
son’ın yazılarının ezoterik odağı ve nükteli biçimi, şimdi daha dolaylı
ve vasıtalı yollarla onu Kur’ân’a yönlendirmeye devam edecektir.
Amerikalı’nın sonraki on yılları, Ferîdüddîn ‘Attâr, Sa’dî Şirâzî (v.
691/1292), Celâleddîn Rûmî (v. 672/1273) ve özellikle Muhammed
Şemsüddîn Hâfız’ı (v. 792/1390) okuyup tercüme etmek suretiyle,
onun İran şiirine gittikçe daha fazla kendisini verdiğine şahit olacak-
tır. Emerson, 1864 yılında Hâfız’ın külliyatının bir Almanca versiyo-
nunu – Joseph von Hammer-Purgstall’ın Der Diwan von Mohammed
Schemseddin Hafis’i – satın alarak sonraki otuz yılını, Kıta